
現 金 及 び 預 金 買 掛 金

有 価 証 券 未 払 金

売 掛 金 未 払 費 用

商 品 未 払 法 人 税 等

そ の 他 役 員 賞 与 引 当 金

そ の 他

建 物 退 職 給 付 引 当 金

構 築 物 預 り 保 証 金

機 械 及 び 装 置 そ の 他

工 具 器 具 及 び 備品

土 地

リ ー ス 資 産

  無 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権 株 主 資 本

 資 本 剰 余 金

投 資 有 価 証 券 利 益 準 備 金

関 係 会 社 株 式 そ の 他 利 益 剰 余 金

長 期 前 払 費 用 　 港湾整備促進事業積立金

そ の 他 施 設 修 繕 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

3,494

 利 益 剰 余 金 9,531,175

20,642

資　　産　　合　　計 16,618,233 負 債 及 び 純 資 産 合 計 16,618,233

3,494

391,800

1,394

15,931,175

612,800

8,918,375

6,650,000

 資　　本　　金 6,400,000

10,130

純　資　産　合　計 15,931,175

  投資その他の資産 543,324

1,568,375

140,000

700,000

1,607

 固　定　負　債 408,636

267,366

1,067,676

82,620

千円

負　　債　　合　　計

 固　定　資　産 6,974,688

58,649

  有 形 固 定 資 産 6,427,869

4,837,165

科　　　　目 金　　　　額

2,406

687,057

純    資    産  　の  部

505,139

13,874

貸　借　対　照　表

平成31年3月31日現在

資　　　産　　　の　　　部 負　　　債　　　の　　　部

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

 流　動　資　産 9,643,544  流　動　負　債

千円 千円

3,320

99,331

31,809

7,954

52,502

80,945

278,421

9,100,086

500,000

10,511

14,861



2,223,319

1,136,281

1,087,037

313,889

773,148

7,175

445

13,208

2,251 23,080

796,228

13,059 13,059

783,168

300,455

24,235 324,691

458,477

損　益　計　算　書

売 上 総 利 益

自　平成30年 4月  1日
至　平成31年 3月 31日

科　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

千円   千円   

売 上 高

売 上 原 価

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金

そ の 他

有 価 証 券 利 息

経 常 利 益

固 定 資 産 除 却 損

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

特 別 損 失

法 人 税 等 調 整 額


